

## **UTREDNINGEN UTFÖRD**

I samverkan mellan NN, Polisens Tekniska Rotel och Bo Klette, räddningstjänsten.

### **UTDRAG UR UTREDNINGSPROTOKOLL**

Enligt uppgift från en närboende som gått förbi på vägen vid 23.00-tiden igår så hade denne inte märkt något av branden vilken upptäcktes vid klockan 23.30-tiden. Den aktuella fastigheten är helt nerbrunnen. Uppgifter tyder på att branden har börjat i den norra delen av ladugården. De döda djuren ligger i den södra delen. Ladugårdsdelen var sektionerad, i två delar. Vad det gäller loftet så fanns hö och halm på detta och var ej brandsektionerat. Vid undersökningen anträffas den ytterlampa vilken finns omnämnd i anmälan. Det går att konstatera att ledningarna till denna och några meter in har bestått av äldre, troligtvis kuloledning, till en dosa. (ledning avslutas med infästning i skruvbleck). Ladugården har varit elektrifierad och servissäkringarna har suttit inne i bostadshuset. Dessa har ej utlösts. Matarledningen har gått in på den västra långsidan. Säkringsskåpet anträffas, dessa säkringar är så pass kraftigt brandskadade så det ej går att konstatera om de är utlösta eller ej. Ledningen har sedan gått från detta proppskåp till den aktuella lampan vilken enligt ägaren suttit på hörnet mellan västra långsidan och norra gaveln. Ledningen fram till en kopplingsdosa, som vi inte vet var den har suttit, är av fullgod karaktär och är en normal treledare, vilken med största sannolikhet är utbytt de senaste åren vilket ägaren uppger. Vid närmare granskning av ledningen mellan kopplingsdosa och lampa anträffas kortslutningsskada på ledning vilket visar att här har skett en kortslutning. Dessa kortslutningsskador tas med för närmare granskning i mikroskåp för att konstatera om det rör sig om en kortslutnings eller överledningsskada. Det konstateras att på en av de omhändertagna ledningarna finns det en s k överledningsskada. En av rökdykarna har omtalat att det brann mest i den norra delen och att branden brann ganska högt upp i byggnaden när han var inne.

### **SLUTSATS**

Den aktuella ladugårdsbyggnaden är helt nerbrunnen. Efter brandplatsundersökning, granskning av fynd, granskning av bilder, berättelser från målsäganden och rökdykare kommer vi till följande slutsats: Brandstiftare är med största sannolikhet ett elektriskt fel i ledningen fram till ytterlampan. Denna ledning har varit av äldre typ och ej utbytt som övriga ledningar varit i ladugårdsbyggnaden. Foto av de undersökta ledningsbitarna visar att alla har kortslutningsskada. Vid närmare granskning i mikroskåp kan konstateras att ledningsbiten överst på bilden även har en överledningsskada. Vid brandtillfället var det mycket fuktig väderlek, vilket troligtvis bidragit till händelsen.